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http://www.rollins.edu/Foreign Lang/Russian/vasnvirg.html
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Tam xe.
Tam xe.

241
242
243

116



244

245

5-6-1 1896-1904

Cnac Ha KpoBH

24 2003 45
245 Crenounosa C., IlyTs k cBety, M.: OnbIi xygoxuuk, 2001, N12, c. 18.

117



® Iych-XpycTanbHEI ?*" Teopruesckuii co6op

CrpamuHslii cyn 5-6-1

248 249

npepadarmutusM, Pre-Raphaelitism (Hazapeiitsl, Nazarener)

246 20 rych
247 - }0.C. Heuaes-Manbues,1835-1913
#1848
#1809
18

118



250

A. A. HBanos, 1806-1858

(SIBnenne Xpucra Hapomy, 1837-1857)

«Mup uckyccTBa»

20 Tynaes M. M., ITyTs k cety, http://www.rd.rusk.ru/98/rd5/home5 23 .htm.

B! TMacron 9., Bukrop Muxaiinosuu Bacuenos, M.: benslit ropon , 2001, c. 36.

119

251



	第五章 瓦斯佐夫之裝飾壁畫與宗教情懷
	第一節 瓦斯涅佐夫之《石器時代》裝飾壁畫
	第二節 瓦斯涅佐夫的“通往光輝之路”
	一、瓦斯涅佐夫宗教藝術創作之時代束縛與突破
	二、“瓦斯涅佐夫流派”在弗拉基米爾教堂壁畫創作中之呈現
	三、瓦斯涅佐夫創作中的俄羅斯聖母形象
	四、瓦斯涅佐夫的宗教世界觀


